平成 30年９月 19日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理グループ管掌  竹林 俊介

 （TEL：03－6276－0401）

（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ

８月 17日に開示いたしました「固定資産取得に関するお知らせ」にありますように以下の通り 3物

件を取得致しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得資産の名称及び取得日

（１）

名称 東京都世田谷区砧六丁目 共同住宅

物件取得日 平成 30年 9月 10 日

（２）

名称 北海道札幌市中央区南三条東四丁目 共同住宅

物件取得日 平成 30年 8月 29 日

（３）

名称 北海道札幌市東区北十四条東二丁目 共同住宅

物件取得日 平成 30年 8月 29 日

なお（２）、（３）物件につきまして、9月 6日に発生しました北海道胆振地方中東部を震源とする地震

による被害等はございません。

以 上